МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД

ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

«МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628615

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от  « 05» сентября 2015г.  № 365

О порядке аттестации педагогических

 работников МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

 на подтверждение соответствия занимаемым

 должностям в 2015-2016 учебном году

В соответствии с ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом МО и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,  Единым квалификационным

справочником должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования», утвержденным

приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от

26.08.2010 г. № 761н, приказом Минтруда и соцзащиты от 18.10.2013 №544н «Об утверждении

профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования (воспитатель, учитель)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок» на подтверждение соответствия занимаемой должности

(приложение № 1).

2. Утвердить список педагогических работников ДОУ, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2015-2016 учебном году (приложение № 2).

3. Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии на 2015-2016

учебный  год (приложение № 3)

4. Утвердить форму представления на педагогического работника для подтверждения

соответствия занимаемой должности (приложение № 4), форму выписки из протокола

заседания аттестационной комиссии  по аттестации на педагогического работника для

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 5).

5. Назыровой Л.А. зам. зав. по ВиМР, ознакомить педагогических работников, аттестуемых

на соответствие занимаемой должности  с представлением под роспись за 30 календарных

дней до дня проведения аттестации.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Н.В. Дирлам

Приложение № 1 к приказу от « 05» сентября 2015г.  № 365

Состав аттестационной комиссии МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на 2015-2016 учебный  год

№

п/п

Состав комиссии Ф.И.О. Должность, квалификационная

категория

1.  Председатель Назырова Лия

Александровна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

2.  Заместитель

председателя

Жданова Альбина

Рафаиловна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

3.  Секретарь Гатауллина Флюза

Вакиловна

Воспитатель, высшей кв. категории

4.  Член комиссии  Кобзева Татьяна

Викторовна

Старший воспитатель, высшей  кв.

категории

5.  Член комиссии Боровских Наталья

Борисовна

Воспитатель, высшей  кв.

категории, председатель первичной

профсоюзной организации МБДОУ

ДС № 31

6.  Член комиссии  Болдырева Людмила

Львовна

Инструктор по ФИЗО высшей кв.

категории

7.  Член комиссии  Кликунова Татьяна

Васильевна

Воспитатель, высшей  кв. категории

8.  Член комиссии Тришкина Марина

Анатольевна

Музыкальный руководитель

высшей кв. категории

9.  Член комиссии Мещененкова Ирина

Николаевна

Учитель-логопед, высшей  кв.

категории

Приложение № 2 к приказу от « 05» сентября 2015г.  № 365

Список  педагогических  работников   МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»,

подлежащих аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности

на 2015-2016 учебный год

№
Ф.И.О. Должность

Дата окончания

квалификационной

категории

(дата заключения

трудового договора)

Ознакомление

аттестуемого с

представлением

работодателя

 (под роспись)

Дата

1.

Егорова Любовь

Ильинична воспитатель

Дата заключения

трудового договора

13.08.2014 г.

13.07.016г.

2.

Молодкина Елена

Юрьевна воспитатель

Дата заключения

трудового договора

26.05.2014 г.

26.04.2016г.

3.

Пономарева Елена

Анатольевна воспитатель

Дата заключения

трудового договора

04.04.2014 г.

04.03.16г.

Приложение № 3 к приказу от « 05» сентября 2015г.  № 365

График  заседаний аттестационной комиссии

в   2015-2016 учебном году

Заседание

Дата заседания

Приглашенные аттестуемые

№1 04.03.16г. Пономарева Елена Анатольевна

№2 26.04.2016г. Молодкина Елена Юрьевна

№3 14.08.016г. Егорова Любовь Ильинична

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

«МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628615

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

  от  « 12 сентября»  2017г.  №374

О порядке аттестации педагогических

 работников МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

 на подтверждение соответствия занимаемой

 должности в 2017-2018 учебном году

В соответствии с ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом МО и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276

«Об утверждении порядкапроведения аттестации педагогических работниковорганизаций,

осуществляющих образовательную деятельность», Единым квалификационным справочником

должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные

характеристики должностей работников образования», утвержденным приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010

г. № 761н, приказом Минтруда и соцзащиты от 18.10.2013 №544н «Об утверждении

профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования (воспитатель, учитель)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок» на подтверждение соответствия занимаемой должности

(приложение № 1).

2.  Утвердить список педагогических работников ДОУ, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2017-2018 учебном году (приложение № 2).

3.  Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии на 2017-2018 учебный

год (приложение № 3)

4. Утвердить форму представления на педагогического работника для подтверждения

соответствия занимаемой должности(приложение № 4), форму выписки из протокола

заседания аттестационной комиссии  по аттестации на педагогического работника для

подтверждения соответствия занимаемой должности(приложение № 5).

5.  Назыровой Л.А., Ждановой А.Р., зам. зав. по ВиМР, ознакомить педагогических

работников, аттестуемых на соответствие занимаемой должности  с представлением под

роспись за 30 календарных дней до дня проведения аттестации.

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Н.В. Дирлам

С графиком проведения аттестации ознакомлены:

с приказом ознакомлены

2 корпус

№

п/п

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1. Журавлева Наталья Юрьевна воспитатель 31.01.2018г.

2. Крышень Елена Минияновна воспитатель 26.04.2018г.

3. Сабитова Гульфия Фаритовна воспитатель 23.04.2018г.

4. Гурбаналиева Малейка Елчин кызы воспитатель 27.10.2017г.

Приложение № 1 к приказу от  « 12 сентября»  2017г.  №374

Состав аттестационной комиссии МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на 2017-2018 учебный  год

№

п/п

Состав комиссии Ф.И.О. Должность, квалификационная

категория

10.  Председатель Назырова Лия

Александровна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

11.  Заместитель

председателя

Жданова Альбина

Рафаиловна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

12.  Секретарь Гатауллина Флюза

Вакиловна

Воспитатель, высшей кв. категории

13.  Член комиссии  Кобзева Татьяна

Викторовна

Старший воспитатель, высшей  кв.

категории

14.  Член комиссии Боровских Наталья

Борисовна

Воспитатель, высшей  кв.

категории, председатель первичной

профсоюзной организации МБДОУ

ДС № 31

15.  Член комиссии  Болдырева Людмила

Львовна

Инструктор по ФИЗО высшей кв.

категории

16.  Член комиссии  Кликунова Татьяна

Васильевна

Воспитатель, высшей  кв. категории

17.  Член комиссии Тришкина Марина

Анатольевна

Музыкальный руководитель

высшей кв. категории

18.  Член комиссии Мещененкова Ирина

Николаевна

Учитель-логопед, высшей  кв.

категории

Приложение № 2 к приказу от  « 12 сентября»  2017г.  №374

Список  педагогических  работников   МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»,

подлежащих аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности

на 2017-2018 учебный год

№
Ф.И.О. Должность

Дата окончания

квалификационной

категории

(дата заключения

трудового договора)

Ознакомление

аттестуемого с

представлением

работодателя

 (под роспись)

Дата

1.

Журавлева Наталья

Юрьевна

воспитатель

Дата заключения

трудового договора

1.11.2017г.

Дата окончания

квалификационной

категории

31.01.2018г.

29.12.2017г.

2.

Крышень Елена

Минияновна воспитатель

Дата заключения

трудового договора

25.04.2016 г.

23.03.2018г.

3.

Сабитова Гульфия

Фаритовна воспитатель

Дата заключения

трудового договора

22.04.2016 г.

22.03.2018г.

Приложение № 3 к приказу от  « 12 сентября»  2017г.  №374

График  заседаний аттестационной комиссии

в   2017-2018 учебном году

Заседание

Дата заседания

Приглашенные аттестуемые

№1 27.10.2017г. Гурбаналиева Малейка Елчин кызы

№2 31.01.2018г. Журавлева Наталья Юрьевна

№3 23.04.2018г. Крышень Елена Минияновна

№4 26.04.2018г. Сабитова Гульфия Фаритовна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

«МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация,

628615

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от  « 19 сентября» 2016г.  №403______

О порядке аттестации педагогических

 работников МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на подтверждение соответствия занимаемым ими

 должностям в 2016-2017 учебном году

В соответствии с ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом МО и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работниковорганизаций,

осуществляющих образовательную деятельность», Единым квалификационным

справочником должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования», утвержденным

приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

от 26.08.2010 г. № 761н,приказом Минтруда и соцзащиты от 18.10.2013 №544н «Об

утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования

(воспитатель, учитель)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»на подтверждение соответствия занимаемой должности

(приложение № 1).

2.  Утвердить список педагогических работников ДОУ, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2016-2017 учебном году (приложение № 2).

3.  Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии на 2016-2017

учебный  год (приложение № 3)

4. Утвердить форму представления на педагогического работника для подтверждения

соответствия занимаемой должности(приложение № 4), форму выписки из протокола

заседания аттестационной комиссии  по аттестации на педагогического работника для

подтверждения соответствия занимаемой должности(приложение № 5).

5.  Назыровой Л.А., Ждановой А.Р., зам. зав. по ВиМР, ознакомить педагогических

работников, аттестуемых на соответствие занимаемой должности  с представлением под

роспись за 30 календарных дней до дня проведения аттестации.

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                           Н.В. Дирлам

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказу от  « 19 сентября» 2016г.  №403

Состав аттестационной комиссии МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на 2016-2017 учебный  год

№

п/п

Состав комиссии Ф.И.О. Должность, квалификационная

категория

19.  Председатель Назырова Лия

Александровна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

20.  Заместитель

председателя

Жданова Альбина

Рафаиловна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

21.  Секретарь Гатауллина Флюза

Вакиловна

Воспитатель, высшей кв. категории

22.  Член комиссии  Кобзева Татьяна

Викторовна

Старший воспитатель, высшей  кв.

категории

23.  Член комиссии Боровских Наталья

Борисовна

Воспитатель, высшей  кв. категории,

председатель первичной профсоюзной

организации МБДОУ ДС № 31

24.  Член комиссии  Болдырева Людмила

Львовна

Инструктор по ФИЗО высшей кв.

категории

25.  Член комиссии  Кликунова Татьяна

Васильевна

Воспитатель, высшей  кв. категории

26.  Член комиссии Тришкина Марина

Анатольевна

Музыкальный руководитель высшей

кв. категории

27.  Член комиссии Мещененкова Ирина

Николаевна

Учитель-логопед, высшей  кв.

категории

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

«МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628615

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от «10 сентября» 2018г. № 590

О порядке аттестации педагогических

  работников МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на подтверждение соответствия занимаемым ими

 должностям в 2018-2019 учебном году

В соответствии с ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом МО и науки РФ от 7 апреля 2014 г. №

276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  Единым

квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и служащих,

раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования»,

утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 26.08.2010 г. № 761н, приказом Минтруда и соцзащиты от

18.10.2013 №544н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая

деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования (воспитатель, учитель)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав  аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок» на подтверждение соответствия занимаемой должности

(приложение № 1).

2.Утвердить список педагогических работников ДОУ, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2018-2019 учебном году (приложение № 2).

3.Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии на 2018-2019

учебный  год (приложение № 3)

4.Утвердить форму представления на педагогического работника для подтверждения

соответствия занимаемой должности (приложение № 4), форму выписки из протокола

заседания аттестационной комиссии  по аттестации на педагогического работника для

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 5).

5.Зам. зав. по ВМР Назыровой Л.А., Ждановой А.Р. ознакомить педагогических

работников, аттестуемых на соответствие занимаемой должности  с представлением под

роспись за 30 календарных дней до дня проведения аттестации.

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Н.В. Дирлам

Приложение № 1 к приказу  от 10 сентября» 2018г. № 590

Состав аттестационной комиссии МБДОУ ДС  № 31 «Медвежонок»

на 2018-2019 учебный  год

№

п/п

Состав комиссии Ф.И.О. Должность, квалификационная

категория

1 Председатель Жданова Альбина

Рафаиловна

Заместитель заведующего по

воспитательной и методической

работе высшей квалификационной

категории

2 Заместитель

председателя

Буркова Алсу Рафаиловна Старший воспитатель первой

квалификационной  категории

3 Секретарь Гатауллина Флюза

Вакиловна

Воспитатель высшей кв. категории

4 Член комиссии Боровских Наталья

Борисовна

Воспитатель высшей

квалификационной категории,

председатель первичной

профсоюзной организации МБДОУ

ДС № 31

5 Член комиссии Кобзева Т.В. Старший воспитатель высшей

квалификационной  категории

6 Член комиссии  Болдырева Людмила

Львовна

Инструктор по ФИЗО высшей

квалификационной категории

7 Член комиссии  Кликунова Татьяна

Васильевна

Воспитатель, высшей

квалификационной  категории

8 Член комиссии Кулакова Ольга

Владимировна

Воспитатель, высшей

квалификационной  категории